[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 309/2019
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que por meio do departamento responsável, realize estudos para colocação de guias e sarjetas na Rua Ademar de Barros, Jardim São Carlos.
JUSTIFICATIVA:
Esta solicitação visa a melhoria na referida rua e possibilidade dos moradores em fazer suas calçadas dentro do limite/alinhamento frontal.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 19 de setembro de 2019.

ELIEL COPPI
Vereador
“Deus seja louvado”
2 de 2